
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Not classified (75% = 12 Laps) 

No. 

711 
777 

7 
117 
97 
20 
36 
98 
29 

812 
116 
189 
96 

269 

737 
177 
28 
3 

79 
48 

Name 

G POZZI/ O BRESOLIN 

NETO DATTI 

NICO DALLAGNOL 

CESINHA LABREA 

THIAGAO BOZ 

KAUA IGNACIO 

MARCELO MONTEIRO 

ANDERSON BEIÇOLA 

ADEMAR DISCONSI TOCO 

J TEICHMANN /A PEREYRA 

NANDO CEZAR 

G LONDERO/ JOSE PAULA JR 

GABRIEL DI GIACOMO 

ANDY MALVESSI/ NAOR PETRY 

P FREITAS /R CAMARGO 

DIE KIPAO 

CLEITONBUS/ RAFAEL HORTA 

PAULO PRETO 

GIORGIO FENZI 

NATAN LUDWIG 

Car 

HB20 

Yaris 

New Onix 

New Onix 

Corsa 

Corsa 

Onix 

Gol 

Onix 

New Onix 

Celta 

Onix Sedan 

Celta 

Celta 

Prisma 

Celta 

New Onix 

Onix 

Onix 

New Onix 

Nat/State 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

Total Tm 

21:19.564 
21:27.441 
21:30.470 
21:30.567 
21:31.305 
21:31.686 
21:32.225 
21:34.925 
21:35.756 
21:46.811 
21:53.359 
22:03.238 
22:03.621 
22:15.411 

14:53.697 
9:26.817 
8:11.528 
8:13.083 
4:44.953 

Laps 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

11 

7 

6 

6 

2 

Diff 

7.877 

10.906 

11.003 

11.741 

12.122 

12.661 

15.361 

16.192 

27.247 

33.795 

43.674 

44.057 

55.847 

6 Laps 

10 Laps 

11 Laps 

11 Laps 

15 Laps 

Gap 

7.877 

3.029 

0.097 

0.738 

0.381 

0.539 

2.700 

0.831 

11.055 

6.548 

9.879 

0.383 

11.790 

6 Laps 

4 Laps 

1 Lap 

1.555 

4 Laps 

Best Tm 

1:11.033 
1:11.439 
1:11.636 
1:11.456 
1:11.754 
1:11.728 
1:11.766 
1:11.638 
1:11.891 
1:12.719 
1:13.272 
1:12.102 
1:12.611 
1:14.756 

1:14.176 
1:12.014 
1:11.234 
1:11.154 
1:17.183 

In Lap 

5 

2 

2 

15 

5 

11 

10 

9 

9 

9 

9 

5 

5 

9 

7 

5 

2 

2 

1 

0 

Sorted on Laps

Announcements 
#20 PENALIZADO COM ACRÉSCIMO DE 20 SEG POR INCIDENTE COM #29 
#98 PENALIZADO COM ACRÉSCIMO DE 05 SEG CONF DECISÃO 05 
#20 RETIRADA PENALIZAÇÃO CONF DECISÃO 06 

Margin of Victory 

7.877 

Avg. Speed 

108,954 

Best Lap Tm 

1:11.033 

Best Speed 

115,451 

Best Lap by 

711 - G POZZI/ O BRESOLIN 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

TURISMO 1.4 BR/RS - ENDURANCE RS 

TURISMO 1.4 

Corrida 4 1.4 B 

Race (20:00 and 1 Laps) started at 11:49:13 

Autódromo Int Velopark 2,278 km 

21/04/2024 11:28 


